经委托人审核通过竣工决算审计和竣工决算审批，和代建管理费款项结清之日起

终止。

7.3 本合同修改需经当事人双方同意, 未经同意, 任何一方不得擅自修改

或撤销本合同条款。

7.4 本合同未尽事宜，经当事人双方协商一致，可另行签订补充协议。补充

协议及附件均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

7.5 本合同如发生争议，由当事人双方协商解决，如未达成一致，提交仲裁

委员会仲裁或向当地人民法院起诉。

7.6 本合同一式 肆份，由委托人、代建人各执 贰份。合同报区建设管理委、区

发展改革委、区财政局备案。

本合同价格为 1895200元整（壹佰捌拾玖万伍仟贰佰元整）。

本服务的服务期限：。

分期付款

（本页无正文，为签署页）

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：屠越栋（男）

合同签订点:网上签约